

<div><div> </div></div>	سخنگوی وزارت امور خارجه:	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	عزم ما برای ایستادگی و تحقق منافع ملت ایران تزلزل ناپذیر است	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: ۴۳ سال قبل، مبارزه دیرینه ملت ما برای حق تعیین سرنوشت، و یک ایران آزاد و مستقل پیروز شد و امروز عزم ما برای ایستادگی و تلاش برای منافع ایران تزلزل ناپذیر است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش اینا، سعید خطیب‌زاده در حساب کاربری خود در صفحه توئیتر نوشت: ۴۳ سال قبل، مبارزه دیرینه ملت ما برای حق تعیین سرنوشت، و یک ایران آزاد و مستقل پیروز شد. سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: ملت ما از جان‌گذشتگی‌های فراوانی برای حفاظت از این ارزش‌ها و اصول انجام داده است. عزم ما برای ایستادگی و تلاش برای حقوق و منافع ایران تزلزل ناپذیر است.	<div><div> </div></div>

روسای هیات‌های ایران، اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی دیدار کردند

جلسه روسای هیأت‌های ایران، اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی برگزار شد. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، علی باقری مذاکره‌کننده ارشد کشورمان در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک خود در وین با روسای هیات‌های اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی در وین دیدار کرد.

دور هشتم گفت‌وگوها از ۶دی ماه در وین آغاز شده و یکی از طولانی‌ترین دوره‌های مذاکرات است. شرکت‌کنندگان از سه سرگرم تکمیل پیش‌نویس متن توافق و تصمیم‌گیری در مورد برخی موضوعات اختلافی هستند.

قریب به اتفاق هیات‌ها اذعان دارند که گفت‌وگوها به رغم پیچیدگی برخی مسائل رو به جلو و در مسیر پیشرفت است.

همزمان با برگزاری مذاکرات در وین، کارزار رسانه‌ای غرب دستور کار مشخصی را برای فضاآفرینی برای تیم‌های غربی و برای تحت فشار قرار دادن تیم ایرانی را دنبال می‌کنند.

امیر عبداللہیان: ایران روابط متوازن خود را با آفریقا، آمریکای لاتین و اروپا گسترش می دهد

وزیر امور خارجه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران مصمم است روابط متوازن و خوب خود را با کشورهای سایر مناطق از جمله آفریقا، آمریکای لاتین و اروپا گسترش دهد.

به ایرنا از گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، نخستین نشست ویدئو کنفرانسی وزیر امور خارجه با کلیه سفرا و روسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای و در حضور معاونان و مدیران کل وزارت امور خارجه به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر و چهل و سومین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی برگزار شد. در این نشست پس از ارایه نقطه نظرات تعدادی از سفراى جمهوری اسلامی ایران، وزیر امور خارجه طی سخنانی ضمن گرامیداشت سالگرد انقلاب اسلامی و یاد امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی و تبریک ایام خجسته دهه فجر و حلول ماه رجب، آخرین تحولات سیاست خارجی کشور را تبیین کردند.

امیرعبداللهیان با اشاره به برنامه های تحول گرایانه دولت مردمی سید ابراهیم رئیسی جمهور، سیاست خارجی متوازن، دیپلماسی پویا و تعامل هوشمند را چارچوب حرکت دستگاه دیپلماسی در تنظیم روابط خارجی در راستای حفظ و صیانت ارزش های اصیل انقلاب اسلامی و تأمین منافع حداکثری ملت بزرگ ایران دانست.

وزیر امور خارجه با اشاره به دستاوردهای کشور در حوزه سیاست خارجی طی چند ماه گذشته از جمله ترمین نیازهای فوری نهادهستی جامعه و آکسن به میزان وسیع، از روسای نمایندگی های خارج از کشور خواست در چارچوب سیاست های دولت جدید و مأموریت های تعیین شده، تمامی تلاش و توان خود را برای تعمیق و توسعه روابط دو جانبه ایران با دیگر کشورها بکار گرفته و توجه ویژه ای به امور ایرانیان خارج از کشور داشته باشند.

وی تاکید کرد: ضروری است روسای نمایندگی ها در جمع ایرانیان خارج از کشور حضور یابند و از نزدیک در جریان مشکلات و رفق آن برآیند.

امیر عبد اللہیان تاکید کرد: با وجود آنکه همسایگان و منطقه آسیا جزو اولویت های اصلی در سیاست خارجی کشور است اما در عین حال جمهوری اسلامی ایران مصمم است روابط متوازن و خوب خود را با کشورهای سایر مناطق از جمله آفریقا، امریکای لاتین و اروپا گسترش دهد. امیرعبداللهیان به آخرین تحولات مذاکرات هسته‌سای برای رفع تحریم‌ها در وین پرداخت.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

عزم ما برای ایستادگی و تحقق منافع ملت ایران تزلزل ناپذیر است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی همچنان به شعار «نه شرقی، نه غربی» مردم در سال ۵۷ پایبند است، تاکید کرد: امید ما برای رشد اقتصادی و پیشرفت کشور به مردم عزیزمان در اقصی نقاط کشور است و هرگز به وین و نیویورک امیدنیست‌ایم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، آیتالله سید ابراهیم رئیسی روز جمعه پس از راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز عبادی – سیاسی جمعه این هفته در مصالح بزرگ امام خمینی (ره) تهران ما مواجه می‌شود می‌گوید که به انقلاب امام و رهبری و ملت ایران و همه آزادگان جهان و با گرامیداشت یاد و خاطره‌های امام راحل (ره) و شهدای عالی‌قدر انقلاب اسلامی و تکریم ایثار گران گفت: همه روزها، روزهای خدا و همه شب‌ها، شب‌های خداست و همه ما متعلق به خدا هستیم اما چرا اینکه ۲۲ بهمن را یوم الله می‌دانیم برای آن است که انقلاب اسلامی ثمره ظهور و بروز دست قدرت لایزال الهی بود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در روز ۲۲ بهمن ۵۷ جلوه قدرت الهی به دست توانای مردم بزرگ ایران و رهبری امام عظیم‌الشان به نمایش درآمد و جهانیان را خیره کرد، افزود: برای همگان این سؤال پیش آمد که چگونه ممکن است ملتی با اتکال به خدا و اعتماد به نفس حکومتی که مورد حمایت قدرت‌های بزرگ و سلطه‌گر بود کنار بزند و با اراده خود حکومتی را به نام دین و ارزش‌های الهی برپا کند.

آیتالله رئیسی تصریح کرد: پیروزی انقلاب اسلامی تمدنی را به نام اسلام و به نام جمهوری رقم زد که این مدنیت در مقابل تمدن هایی که قلب‌بندی‌های جهان را شکل می‌ده، تمدنی نوین بود که سعادت برای انسان معاصر را فریاد می‌زند.

وی بایبان اینکه تمدن برپاشده در سایه انقلاب اسلامی در مقابل تمدن های مدعی دارای شاخص‌های مهمی است که باید به آنها توجه داشت، ادامه داد: شعارهای انقلاب اسلامی شعارهایی است که هم به فطرت همه انسان‌ها مربوط می‌شود و هم جهانی است و همه آن را می‌پسندند. آنچه انقلاب اسلامی فریاد می‌زند، آزادی، اخلاق، عقابیت، عدالت، استقلال، عزت ملی، برادری، نفی سلطه و ظلم است.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: شعارهای مردم که در روزهای پیروزی انقلاب اسلامی جلوه‌گر بود، کهنه نشده همواره باید شعارهایی که در ۲۲ بهمن ۵۷ بر زبان مردم جاری می‌شد، امروز هم جریان داشته باشد.

آیتالله رئیسی با بیان اینکه بسیاری از شعارهای روزهای آغازین انقلاب‌های دنیا فراموش شده اما شعارهای انقلاب اسلامی همچنان زنده است، افزود: اگر آن زمان فریاد زده شد «استقلال، آزادی» امروز هم باید بر این شعار تاکید شود و اگر آن زمان فریاد زده شد «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» امروز هم باید همان شعار باید پایدار بماند و ما نه سلطه‌را را می‌پذیریم، نه از استقلال‌مان دست برمی‌داریم و نه حاضریم نسبت به کسی در عالم ظلم کنیم؛ اینها جزو اصول است و همچنان هم پایدار خواهد ماند.

وی تاکید کرد: ارزش‌ها همواره در نظام‌اسلامی ثابت هستند و تغییر نمی‌کنند. مردم بر این ارزش‌ها تاکید کردند. ایرانیان در هرجای عالم به این انقلاب افتخار

اخبار

رئیس‌جمهور:

هرگز به وین و نیویورک امید نداریم



می‌کند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز نه تنها مردم مسلمان در عالم بلکه مردم و غیر مسلمان اما آزادیخواه و عدالت‌خواه در عالم به انقلاب اسلامی عشق می‌ورزند، گفت: ممکن است کسی مسلمان هم نباشد اما وقتی با ما مواجه می‌شود می‌گوید که به انقلاب امام و رهبری و مواضع بصیرت‌آفرین ایشان عشق می‌ورзим. این به‌خاطر آن است که شعار انقلاب فطری و جهان شمول است.

وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی از شعارهای عقلانی برخوردار است که همه دنیا به آن عشق می‌ورزند و امروز ملت‌های جهان سخت به این انقلاب امیدوار هستند و آنچه همگان می‌خواهند این است که انقلابی بودن این نظام همچنان حفظ شود و در گذشت زمان دچار فرار و فرود نشود روحیه انقلابی نگاه انقلابی و عمل انقلابی و پایبندی به این مبانی همچنان مورد تاکید مردم در سراسر عالم است. این انقلاب برای نجات اسلام و اینکه پرچم به دست حجت خداوند امام عصر (عج) برسد، باقی خواهد ماند.

رئیس دولت سیزدهم با اشاره به فرمان عمومی مقام معظم‌رهبری برای «جهاد تبیین» تصری کرد: ۲۲ بهمن از اموری است که تبیین ابعد آن بسیار ضروری است. آیتالله رئیسی با تاکید بر لزوم شناخت دقیق انقلاب اسلامی و عناصر هویت‌ساز آن توسط دوستداران انقلاب اسلامی به تشریح عناصر هویت‌ساز انقلاب اسلامی پرداخت و گفت: انقلاب اسلامی آمد که رژیم فاسدی که از قدرت‌زویی سلطه‌گر حمایت می‌کرد را از میان بردارد و نظامی مبتنی بر دین، استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی برپا کند.

وی «دین» را یکی از عناصر هویت‌ساز انقلاب اسلامی خواند و گفت: دین در عرصه زندگی انسان معاصر می‌خواهد همه شئون بر اساس آموزه‌های دینی ارائه شود. رئیس‌جمهور، «مردمی بودن» را یکی دیگر از عناصر هویتی انقلاب اسلامی دانست و گفت: انقلاب اسلامی مردم پایه است و اساس آن را مردم شکل دادند و رقم زدند؛ حامیان این انقلاب مردم هستند. ادامه‌دهندگان این مسیر هم خود مردم هستند.

وی افزود: «غیرطبقاتی بودن» هم از عناصر هویت‌ساز انقلاب اسلامی است و این انقلاب، مانند انقلاب‌ها و خیزش‌هایی که در شرق و غرب شد و بر یک قشر و

مناطقی که حتی‌توان تصور کرد احداث گلخانه‌ها شدت گرفته و حتی امروز هریس دارای بزرگ‌ترین سطح گلخانه استان بعد از جلفا با مساحت ۲۰ هکتار بوده و قرار است گلخانه دیگری نیز در سطح ۸۰ هکتار از اراضی این شهرستان احداث گردد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه کشاورزی در معرض انواع تهدیدات و بلایای طبیعی به خصوص بحران کم آبی قرار دارد گفت: در آذربایجان شرقی تمام بلایای طبیعی بر بدنه بخش کشاورزی وارد می‌شود و حوضه دریاچه ارومیه به عنوان محل تولید و سطح زیر کشت ۴۶ درصد از کل محصولات کشاورزی استان در حال نابودی است اما با این شرایط، با ورود مهندسی و علم و دانش به بخش کشاورزی شاهد افزایش ۳.۵ برابری تولید محصولات استان نسبت به دوران پیش از انقلاب هستیم. وی در خصوص حق آبه آذربایجان شرقی از حوضه دریاچه ارومیه نیز اظهار کرد: طی پنج سال اخیر با کاهش ۳۶ درصدی مقدار حقیله تخصصی یافته به بخش کشاورزی استان از این حوضه هستیم اما تجهیز ۴ هزار هکتار اراضی منطقه به آبیاری تحت فشار – در حالی که میزان مصوب ۲۸۰۰ هکتار بود – اجازه ندادیم که در حوضه دریاچه ارومیه با کمبود تولید مواجه شود و گرنه اکنون باید هیچ کشتی در این منطقه انجام نمی‌گرفت؛ **فتحی** با بیان اینکه جهادکشاورزی به جای افزایش سطح زیر کشت، به دنبال ارتقای سطح عملکرد تولیدات است افزود: علاوه بر حوضه زراعت و باغبانی در حوزه دام و طیور نیز با ارتقای سطح عملکرد مواجه هستیم که از طریق تغییر نژاد دام‌ها و چندقلو زایی میسر شده است.
■ میوه‌هایی با کیفیت بالا و جهت صادرات در سردخانه های استان وجود دارند

وی اضافه کرد: با افزایش تولد دام‌های چندقلو و تولید طیور با نژاد رودپزاده، تولیدات این بخش متناسب با افزایش جمعیت استان ارتقا یافته و به خصوص در حوزه طیور، سرمایه گذاریهای فوق العاده‌ای انجام گرفته و یا در حال انجام است.

فتحی با تاکید بر اهمیت مقوله امنیت غذایی و لزوم ارتقای سطح تولیدات نسبت به رشد جمعیت افزود: منابع تولید از جمله آب و خاک با شرایط اقلیمی کنونی در حال نابودی است اما امیدواریم با اهتمام کشاورزان زحمتکش استان بتوانیم این شرایط را پشت سر بگذاریم.

وی با اشاره به افزایش قابل توجه صادرات بخش کشاورزی استان نسبت به دهه‌های گذشته گفت: تولیدات صادرات محور نیز در استان افزایش یافته و میوه‌هایی با کیفیت بالا و جهت صادرات در سردخانه‌های استان وجود دارند.

۲

شماره ۵۶۲۳ / سال ۲۵ / شنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۰ رجب ۱۴۴۳ / 12 February 2022

۲

هرگز به وین و نیویورک امید نداریم

تلاش داشتند که این نظام تثبیت نشود اما باز هم آنها خواستند و نشد و شما خواستید، شد. در دهه سوم که دوره توسعه انقلاب اسلامی بود، دشمنان می‌خواستند پیام انقلاب در همین مرزها متوقف بماند و ملت‌های مسلمان و ملت‌های جهان بیدار نشوند، اما نتوانستند و شما خواستید و شد.

آیت‌الله رئیسی بر همین اساس خاطر‌نشان کرد: در دوره چهارم انقلاب اسلامی که دهه پیشرفت و عدالت نام گرفته، دشمنان می‌خواهند این هدف محقق نشود اما به لطف خداوند و اراده ملت ایران حتماً تحقق پیدا خواهد کرد.رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تعریف «امت» گفت: عناصر هدف‌دار بودن، بسط دانستن و مقصد داشتن در امت قرار داده شده و امت همواره در حال حرکت است و ایستا نیست.

وی پویایی را از دیگر عناصر امت دانست و ادامه داد: پویایی یعنی امت در حال شدن است. سیرورت امت، سیرورت الهی است. امت آنچنان‌که خداوند متعال مقرر کرده، در حال شکل‌گیری است. چهارمین عنصر در امت عنصر امام، مقتدا و رهبر است و از همه ظرفیت‌های امت در جهت رسیدن به اهداف امت استفاده می‌کند و ما نقش رهبری و مقتدا را در این نهضت تعیین‌کننده می‌دانستیم و همواره تعیین‌کننده می‌دانیم.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امام و رهبری در مقابل مکاتب سیاسی امروز عالم، مکتبی با شاخص‌هایی از خود ارائه کردند، اولین شاخص را اخلاص دانست و گفت: سنگ بنای تفکر و اندیشه امام (ره) این جمله است که «تمام محقق‌خداست» و تمام دیدگاه سیاسی، حقوقی، کلامی و زندگی شخصی حضرت امام به این جمله است. وی افزود: در مکتب سیاسی امام و رهبری توجه به جمهوریت و مردم است. نه مردم از باب یک نگاه سیاسی و تشرفیاتی بلکه امام و رهبری در این علاقه‌مند بوده‌اند و این علاقه‌مندی به مردم مرتبه نازله محبت‌الله است. رئیس‌جمهور، سومین نکته در این مکتب سیاسی را عدالت توصیف کرد و ادامه داد: عدالت نه به‌عنوان یک شعار بلکه به‌عنوان یک محور مهم که باید در همه سطوح جامعه جریان داشته باشد و همه روابط اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و سیاست داخلی و خارجی بر محور عدالت باید شکل بگیرد. همان هدفی که محور انقلاب اسلامی بود.

آیت‌الله رئیسی خاطر‌نشان کرد: در دولت مردمی مغفرت‌بر کس و عدالت و مردمی بودن را دو محور اساسی قرار داده‌ام و خود را موظف می‌دانیم در اصلاح امور مردم اصل و اساس قرار بگیرند. گاهی ما را در برخی رسانه‌ها هم مورد سؤال قرار می‌دهند که چرا اقتدر در اجتماعات می‌رویم و می‌گویم بی‌توجهی به مردم، بی‌توجهی به انقلاب اسلامی است.

وی با بیان اینکه مردم بیوند اساسی با انقلاب اسلامی دارند، گفت: بی‌توجهی به مردم به‌معنای دور شدن از انقلاب شکوهمند اسلامی و آرمان‌های آن است.

رئیس‌جمهور گفت: عدالت، محور کل دولت است و امروز چیزی عدالت محوری‌ترین کار تحول در این دولت شناخته‌می‌شود.

وی همچنین استقلال و نفی هر گونه ظلم و ظلم‌پذیری را از دیگر عناصر محوری در مکتب امام و رهبری عنوان کرد و گفت: ایران اسلامی مستقل‌ترین کشور در کره زمین است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی به مناسبت ایام دهه فجر در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی از اجرای سیستم های نوین آبیاری در ۷۰هزار هکتار از اراضی کشاورزی این استان خبر داد.

■ افزایش تولید موجب تعدیل قیمتها می شود تا به حذف واسطه ها منجر گردد
اکبر فتحی با اشاره به تشکیل معاونت توسعه بازار گانسی و صنایع کشاورزی به منظور یکپارچه سازی فرایند تولید تا مصرف محصولات کشاورزی گفت: وظیفه این معاونت، نظارت بر بازار محصولات کشاورزی بوده و بر این اساس کلیه مراحل مربوط به زنجیره تأمین، توزیع و نظارت بر کالا برعهده جهادکشاورزی است.

وی ادامه داد: ممکن است این معاونت که تنها ۱۵ ماه از شروع فعالیت آن می‌گذرد ناهماهنگی‌ها و نواقصی داشته باشد اما به مرور جبران خواهد شد و شهروندان و هم استانی‌های عزیز می‌توانند هر گونه نارسایی و تخلف در بازار عرضه محصولات کشاورزی را به شماره تلفن ۱۲۴ اطلاع دهند تا همکاران نظارت و بازرسی، اقدامات لازم را انجام دهند.

فتحی افزود: تشکیل این معاونت در ذیل قانون انتزاع انجام گرفته که اقدامی بسیار مهم و ضروری در بحث استای مسئول قرار دادن یک دستگاه مخصوص در راستای تولید، عرضه و نظارت بر محصولات کشاورزی است چرا که قبلاً دستگاه های مختلفی برای عرضه و نظارت یک محصول فعالیت می‌کردند.

وی با اشاره به اینکه با حذف واسطه‌ها قیمت محصولات کشاورزی به سمت تثبیت و تعادل حرکت کرده است اضافه کرد: عمده سیاست دولت و بخش کشاورزی برخورد قهرآمیز با بازار نیست بلکه افزایش تولید موجب تعدیل قیمتها می‌شود و بر این اساس اقداماتی را در جهت حذف واسطه‌ها انجام شده است از جمله ایجاد سامانه بازار گام و عرضه کالاهای اساسی با قیمت مناسب که به صورت اینترنتی عرضه می‌شود. فتحی با اشاره به فعالیت سامانه بازار گام گفت: این سامانه با هدف حذف واسطه‌ها و استفاده از بستر هوشمندسازی آغاز به کار کرده و با عرضه کالاهای اساسی در آن، قیمت مرغ و تخم مرغ به ثبات رسیده است لذا کالاهای دیگری نیز به مرور در این سامانه عرضه می‌شوند.

فلفلل های استان به علت عدم تناسب استانداردهای کاشت روسیه بازگردانده شدند

وی با بیان اینکه از آذربایجان شرقی هیچ محصول سبب برگشت خورده‌ای به روسیه نداریم و محصول برگشتی از این کشور نیز مربوط به فلفل است تاکید

کرد:فلفل‌های آذربایجان شرقی هیچ مشکلی نداشتند و تنها به علت عدم تناسب استانداردهای کاشت فلفل روسیه با ایران این محصولات به کشور بازگردانده شد زیرا سومم استفاده شده برای کاشت و پرورش فلفل جزو استانداردهای کشاورزی کشور روسیه نبوده و در نتیجه محصولاتی که با این سومم کاشت شده است نیز مورد قبول این کشور نیست اما همین محصول به چند کشور دیگر به علت سازگار بودن با استانداردهای آن‌حی صادر شد.

فتحی خاطر‌نشان کرد: سومومی که برای کشور روسیه ممنوع است را به کشاورزان ابلاغ و تاکید کردیم که قطعاً از آن سوموم استفاده نشود لذا کارشناسان فنی سازمان نیز دائم در حال کنترل هستند تا مبادا مشکلی از این بابت وجود آید.

وی در خصوص بحث سبب زمینی و کمبود عرضه در بازار گفت: کمبود محصول سبب زمینی در سطح کشور با راهکارهای انجام گرفته تا حدودی تعدیل یافته و اکنون حداقل ۴۰ هزار تن سبب زمینی در انبارهای استان وجود دارد که ۲۰ هزار تن از آنها مازاد بر نیاز است، این محصول که جزو محصولاتی بدون تعیین قیمت مصوب است در هنگام کاهش عرضه به بازار با افزایش قیمت مواجه می‌شود و تنها زمانی قیمت آن کاهش می‌یابد که عرضه را افزایش دهیم. فتحی افزود: سبب زمینی در سامانه بازار گام با قیمت ۹۸۰۰ تومان عرضه می‌شود در حالی که قیمت آن در میادین ۱۰ هزار و در بازار تا ۱۲ هزار تومان است. وی در خصوص دلیل افزایش قیمت گوشت نیز اظهار کرد: با شرایط نامساعد آب و هوایی هفته‌های گذشته، عرضه دام در میادین کاهش یافته و از طرفی کشور به دلیل عدم تحویل نهاده‌های وارداتی از سوی واردکنندگان، با مشکل تأمین نهاده‌های دامی مواجه بود اما اکنون بازگویی نهاده‌ها آغاز شده و مشکلات موجود با افزایش آتی حل خواهند شد.

■ تولید محصولات کشاورزی استان دارای رتبه‌های برتر در سطح کشور هستند

فتحی در خصوص مزیت انتقال آب ارس به دشت تبریز افزود: با اجرای ایسن طرح، اراضی دیم منطقه تبدیل به اراضی آبی می‌شوند که مزیت آن تولید محصولاتی با تنوع بالا و ارتقای سطح تولید است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص سیمای کشاورزی استان تشریح کرد: یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار اراضی سطح زیرکشت در استان وجود دارد که عمده این اراضی یعنی بالغ بر ۹۰۰ هزار هکتار دیم و باقی اراضی به صورت نیمه آبی و نه آبی مطلق هستند. وی با اشاره به پرورش ۷ میلیون راس دام سنگین و سبک در استان افزود: سالانه به میزان

^[1] هرگز به وین و نیویورک امید نداریم

^[2] هرگز به وین و نیویورک امید نداریم